

**«СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «Жамбыл аудандық ауруханасы» ШЖҚ
КМК сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнаманың
талаптарын сақтау мәселелері бойынша тоқсан сайынғы түсіндіру және
оқыту іс-шараларын өткізу хаттамасы**

Пресновка с.

2024 жыл

Сағат 10-00

Өткізу орны: Пресновка с.

Өткізу уақыты: сағат 11:00

Өткізу орны: Акт залы

Төрағалық етуші: Е.Ф.Сүйіндікова директордың МСАК жөніндегі орынбасары

Қатысушылар: сотрудники «Жамбыл аудандық ауруханасы» ШЖҚ КМК

Отырыс хатшысы: Л.В.Вернер ПБЖЗЖ бөлімнің бастығы

Күн тәртібі

1. «2024 жылға арналған сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл» № 4 үлгілік базалық бағытын іске асыру
2. Кәсіпорында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша ішкі құжаттармен таныстыру.

Директордың МСАК жөніндегі орынбасары Е. Ф. Сүйіндікова «2024 жылға арналған сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл» № 4 үлгілік базалық бағытын іске асыру» тақырыбында дәріс оқыды

Директордың емдеу работе жөніндегі орынбасарының м. а. А. Ф. Лезбаев сөз сөйледі: «Қазақстан Республикасының 2022 - 2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының тұжырымдамасын бекіту және Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір жарлықтарына өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 02 ақпандағы Жарлығымен Қазақстан Республикасының 2022-2026 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының тұжырымдамасы (бұдан әрі-Тұжырымдама) бекітілді Қазақстанның сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаты ұлттық тәжірибе мен озық шетелдік тәжірибені ескере отырып, қоғамның сұраныстары негізінде үнемі жетілдіріліп отырады. Осы бағыттағы дәйекті және кешенді тәсіл Қазақстан Республикасы Президентінің 2014 жылғы 26 желтоқсандағы № 986 Жарлығымен бекітілген Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын (бұдан әрі - сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегия)

іске асыру арқылы қамтамасыз етілді. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Заңның қабылдануымен алдын алу және қылмыстық-құқықтық құралдардың ақылға қонымды теңгерімімен сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларының жүйесі құрылды. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күреске азаматтық қоғам сыбайлас жемқорлыққа қарсы ағарту және оның кез келген көріністеріне «нөлдік» төзімділік атмосферасын құру арқылы белсенді түрде тартылады. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі Тәуелсіз уәкілетті орган-Қазақстан Республикасының Президентіне бағынатын және есеп беретін Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) құрылды. Мемлекеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының басты бағыттаушысы бола отырып, Агенттік өз қызметінде тиімді алдын алу, ауқымды ағарту, қоғаммен сындарлы әріптестік және қылмыстық-құқықтық шаралар элементтерін біріктіреді. Жобалық басқарма шеңберінде әрбір мемлекеттік орган үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі үлгілік базалық бағытты енгізу сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметтің үйлестіруші әлеуетін күшейтті. Біздің облысымыз үшін Солтүстік Қазақстан облысы әкімі аппаратының басшысы 2024 жылға арналған «Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл» №4 үлгілік базалық бағытын іске асыру жоспарын бекітті. Осы жоспармен квазимемлекеттік сектор ретінде біздің кәсіпорын үшін мынадай міндеттер қойылды:

1-тапсырма. 1-қосымша тапсырма. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселелері бойынша тоқсан сайынғы түсіндіру және оқыту іс-шараларын өткізу. 2-қосымша тапсырма. Ресми сайтта сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс бойынша арнайы бөлім құру.

Өздеріңіз білетіндей, бізде интернет-ресурста сайт бар, сондай-ақ «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» арнайы бөлімі құрылды, онда сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша атқарылған жұмыстар туралы барлық ақпарат таратылады. 2024 жылғы 4 қаңтардағы № 13 - п бұйрығына сәйкес жұмыс құрамы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың мынадай ішкі құжаттарын әзірледі:

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет туралы ереже, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың ішкі саясаты, мүдделер қақтығысын анықтау мен реттеудің ішкі саясаты, сыбайлас жемқорлық стандарты, этика мен жүргізудің корпоративтік Кодексі және квазимемлекеттік сектор субъектісінің қызметкерлерін фактілер немесе ықтимал бұзушылықтар туралы хабардар ету тәртібін регламенттейтін құжаттар.

Барлық осы ішкі құжаттармен Сіз кәсіпорынның сайтындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың арнайы бөлімінде таныса аласыз.

Ұсыныстар 1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселелері бойынша тоқсан сайынғы түсіндіру және оқыту іс-шараларын жүргізу.

2. Қызметкерлер кәсіпорын қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтауы бойынша ішкі құжаттармен танысады.

**«Жамбыл аудандық
ауруханасы ШЖҚ КМК
директорының м.а**



Б.Т. Қашағанова